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     感谢您购买 X-RIDER 火鸟嘟嘟三轮车，相信这一全新产品会给您带来无限欢乐。在使用产品前请您认真阅读产品使用指南，

并妥善保管。因违反本手册中的安全注意事项及使用事项而导致的事故，本公司不承担任何责任。

火鸟嘟嘟是一款娱乐级别的（R/C）模型三轮车。本产品拥有以下特点：

·该车具有高度操控性，操作和安装都非常简易;

·入弯性能动作顺畅，姿态有如漂移车一样的强劲;

·可作二轮倾侧的特技表演；

·多变的外型和头部可摇晃的Q版驾驶员，让整部车更显喜感

·车子可加上丰富的延伸配件及外观可塑性强，十分适宜亲子间DIY互动，透过这样的共同话题，增加亲子间的话题及情谊发展。

     为了更加充分的发挥这些性能，更好的体会其中乐趣，请在使用前仔细阅读说明书。

每辆三轮车出厂前都经过严格的测试与调试，我司保证，客户购买的产品打开包装后，无任何材料及工艺方面的问题。

购买之日起90 天内，我司将免费为客户维修。售后联系邮箱为service@cx3rider.com.

由于碰撞，翻车，用户自行更改配置，属于保养或者任何不当使用引起的损坏，将不在保修范围内。

由终端用户自行安装或自行安装所适用的材料引起的任何问题，亦不属于保修范围。

1. 关于本说明书中使用标识

       注意：此标识提醒您注意避免伤害到自己及其他人。

       提示：此标识是作为一个小提示供使用过程中一个参考。

2. 关于产品使用的电源

 ·本产品使用镍氢电池。

 ·请注意电池的正负极, 以确保安装正确，错误的安装可能导致电池的损害。

 ·充电时，请不要在易燃材料上充电，否则可能会导致火灾事故等情况发生。

 ·请不要在直射阳光下等高温场所进行充电。充电时，请不要长时间在充电附近。

3. 关于儿童安全

 ·此模型不是玩具。它为14岁及以上年龄设计。

 ·此产品含有微小、尖锐部分，请在组装，使用及保存时避免婴幼儿触及。

4. 关于使用者的人身安全

 ·强烈推荐初次接触者在有经验者的指导下组装及操作此产品。

 ·请小心使用剪刀，线钳及螺丝刀等。

 ·请勿触及转动的齿轮。它们会导致受伤。

 ·在模型运行中及运行后一段时间，电机和电池处于极热状态，在其冷却前请勿触及。

5. 关于产品的使用范围

 ·此模型可在多种地面玩耍，如：沥青、地板砖、短毛毯、小沙石地等。

 ·请勿在公路，拥挤地区及儿童附近操纵模型，可能会导致危险情况发生。

 ·请勿在飞机、自动门或报警器等自动控制机器附近、医院和电子医疗器械周边等场所内使用，本产品发出的电波信号可

    能会对上述机器产生影响，造成失误。

6. 关于产品的维护与保养

 ·请避免将模型放置在高温、潮湿及阳光直晒处。

 ·请勿使用水、溶剂等清洗车壳.。

 ·请用清洁软布擦拭。

1、 检查包装里的部件

 ·打开包装盒，有以下部件：车架1台，发射机1支，电池1块，辅料包1份

 ·以下配件客户需要单独购买：润滑油，3A干电池 。

 ·以下工具在操作中有可能会使用到：

    内六角螺丝刀，车用小十字扳手，十字螺丝刀，镊子，内六角扳手

2、 将车壳背部的R扣拆下并取出车壳（见下图）

3、 连接电池与接收机的连接线，用皮筋固定电池（见下图）

4、将重新卡上车壳，车壳柱穿过车架并用R扣固定
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7.0mm

先将两边R扣取出 将车壳向前大概推7.0mm 将车壳向上提，即可取出01 02 03

拆壳步骤 电池安装

5、USB充电器LED指示灯：

 ·接通电源，未接入负载时指示灯常亮

 ·正常充电时慢闪

 ·充满时熄灭

 ·输出故障时快闪

转向 DR+/转向微调+

3通道

REV

油门 DR+/油门微调+

油门 DR-/油门微调-

开关

转向调轮

油门扳机

指示灯

转向 DR-/转向微调-

发射机调节

REV調整：
 ·ST拉向左到底或者右到底不動,按下REV約5秒為ST方向反向調節；
 ·TH拉向前到底或者後到底不動,按下REV約5秒為TH方向反向調節；
DR调整：
 ·ST轉向左到底不動,轉向右到底不動,按下TRIM+,TRIM1-按鍵可以
      調整ST角度最大幅度增大或者減小;
 ·TH拉向前到底或者後到底不動，按下REV約5秒為TH方向反向調節；

安装电池：

 ·拆下电池盖。

 ·更换旧电池，更换新的AAA尺寸电池

请在电压指灯开始闪烁提示

电量不足时，跟换新电池。

转向微调:在前轮没有直线对齐时使用转向微调进行调节
油门微调:在扳机处于中心位置时对舵机油门进行微调.

油门扳机

中心位置

刹车/减速

前进/加速

转向条轮

扳机向前推，是控制车的减速或刹车。

扳机向后推，是控制车的前进或加速。

油门微调-

油门微调+

转向微调+
转向微调-

中心位置

右左

请不要保留电池，

否则会烧坏印刷电路板.首次使用时，遥控与接收机需要核对信号，操作步骤如下

打开接收机电源，按BIND

开关这时接收机红灯跳动.

打开发射机

接收机上的红灯由跳动转

为一直亮时，表明发射机

与接收机的信号接通.

BIND

LED

低电压保护

使用AAA电池或镍氢电池时，当电池电量

低时，不要操作无线电系统，当电压低于

4.5 V±0.2时，蜂鸣器持续鸣响，LED

应开始闪烁。

对码键

锂电

镍氢
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07 编号对应的名称
图号

TX001

TX002

TX003

TX004

TX005

TX006-54T

TX007-18T

TX008

TX009

TX010

TX011

TX012

TX013

TX014

TX015

TX016

TX056

TX054

TX050-32T

TX052-15T

TX051-11T

TX053-9T

TX024

TX055

TX028

TX029

TX030

TX031

TX032

TX033

TX034

TX035

TX036

TX037

TX038

TX039

TX040

TX041

TX042

TX043

名称

后轮胎

后轮框

齿箱上盖

齿箱下盖

马达座

54T大减齿

18T马达齿

摆臂

波箱外壳

波箱外壳

臂码座

后轮座

平衡压板

后减震架

拉杆

臂码板

轴销

差速接杯

32T大伞齿

15T差速伞齿

11T小伞齿

9T差速伞齿

狗骨

差速齿座

波脚

后减震器弹簧座

后减震器管身

后减震器活塞

波脚

后减震器上盖

后减震器下盖

后减震器盖

调节环

调节环

后减震器轴芯

摆臂轴销

摆臂轴销

球座螺丝

后轮定位销

狗骨销

数量/PCS

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

3

2

1

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

图号

TX044

TX045

TX046

TX047

TX048

TX049

TX060

TX061-R

TX061-T

TX201-1

TX202-1

TX203-L-1

TX203-R-1

TX204-L-1

TX204-R-1

TX205

TX206-1

TX207-L

TX207-R

TX208-L-1

TX208-R-1

TX210

TX211

TX212

TX213

TX214

TX215

TX217

TX218-1

TX219-1

TX220-1

TX222-1

TX226-1

TX227-1

TX228-1

TX229-1

TX230-L

TX230-R

TX231-1

TX232-1

名称

弹簧套

后减震器弹簧

4.5MM球头

O圈

O圈

狗骨定位销

镍氢电池7.2V/800mAh

接收机

遥控器

底板

车架1

车架2（左）

车架2（右）

定风板支架（左）

定风板支架（右）

六角柱

尾翼

散热器（左）

散热器（右）

引擎（左）

引擎（右）

侧板固定座

转向臂

前轮轴

前避震器轴

前避震器固定板

前避震器外弹簧套

前避震器外弹簧

前轮框

前轮胎

前刹车碟

前刹车卡钳

主车壳

车壳顶盖

轮轴

12MM结合器

侧板（左）

侧板（右）

排气管配件1

排气管配件2

数量/PCS

2

2

4

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

图号

TX233

TX234

TX235

TX236

TX237-1

TX238-1

TX239

TX240-1

TX241

TX243-L

TX243-R

TX244

TX245

TX246

TX248

TX249

TX250

TX251

TX252

TX255-1

TX258

TX259

TX265

TX290

TX291

TX292

TX300

TX221

TX264

TX301

Ø2xØ4x0.1

PB8-089

M2.5

25

BL/Ø4XØ7X2.5

BL/Ø5XØ10X4

BL/Ø6XØ10X3

BL/Ø8XØ12X3.5

名称

排气管

防撞架固定柱

防撞架

防撞架固定夹

车壳背板

侧板固定座

车壳固定柱

挡风玻璃

六角柱

头盔（左）

头盔（右）

帽舌

眼罩

公仔

前避震器管身

前避震器盖

前避震器限位垫片

前避震器脚

转向轴

转向杆

六角柱

头盔弹簧

弹簧Ø5xØ22x0.4

前避震器管身配件

32T有刷马达

转向舵机

内胆海绵

垫片Ø4.1xØ6x3.2

垫片Ø6xØ8x0.1

垫片Ø3xØ5x0.5

垫片Ø2xØ4x0.1

垫片Ø4xØ6x0.3

丝母M2.5

法兰丝母M3

轴承Ø4XØ7X2.5

轴承Ø5XØ10X4

轴承Ø6XØ10X3

轴承Ø8XØ12X3.5

数量/PCS

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2

4

1

3

5

2

2

2

3

4

图号

BLØ3XØ7X3

JM/M3x3

JM/M3X4

JM/M3x6

HM/M2X5

HM/M2X6

KB/M1.6X6

KB/M2.5X10

KB/M2.5X15

KB/M2.5X8

KB/M2X5

KB/M2X6

KB/M3X6

KB/M3X8

KM/M2.5X10

KM/M2.5x8

KM/M2.5x8

KM/M3X6

KM/M3X8

PB/M1.6X6

PB/M2.3X6

PB/M2.3X8

PB/M2.5X12

PB/M2.5X15

PB/M2.5X6

PB/M2.5X8

PB/M2X12

PB/M2X20

PB/M2X4

PB/M2X6

PB/M2X8

PB/M3X6

PM/M2.5X8

PM/M2X12

PM/M2X6

PM/M2X8

PB8-125

名称

BLØ3XØ7X3

机米JM/M3x3

机米JM/M3x4

机米JM/M3x6

杯头内六角螺丝M2x5

杯头内六角螺丝M2x6

平头自攻十字螺丝M1.6X6

平头自攻十字螺丝M2.5x10

平头自攻十字螺丝M2.5X15

平头自攻十字螺丝M2.5X8

平头自攻十字螺丝M2X5

平头自攻十字螺丝M2X6

平头自攻十字螺丝M3X6

平头自攻十字螺丝M3X8

平头内六角螺丝M2.5x10

平头内六角螺丝M2.5x8

平头内六角螺丝M2.5X8

平头内六角螺丝M3X6

平头内六角螺丝M3X8

圆头自攻十字螺丝M1.6X6

圆头自攻十字螺丝M2.3X6

圆头自攻十字螺丝M2.3X8

圆头自攻十字螺丝M2.5X12

圆头自攻十字螺丝M2.5X15

圆头自攻十字螺丝M2.5X6

圆头自攻十字螺丝M2.5X8

圆头自攻十字螺丝M2X12

圆头自攻十字螺丝M2X20

圆头自攻十字螺丝M2X4

圆头自攻十字螺丝M2X6

圆头自攻十字螺丝M2X8

圆头自攻十字螺丝M3X6

圆头内六角螺丝M2.5X8

圆头内六角螺丝M2X12

圆头内六角螺丝M2X6

圆头内六角螺丝M2X8

R扣

数量/PCS

2

2

4

2

2

2

4

1

2

13

8

8

5

2

2

2

2

2

2

1

2

5

2

2

4

2

7

3

13

5

4

6

2

4

2

4

2

14

19

24 25 26

20 21 22 23

15 16 17 18

PM

PM

PM/M2X6
圆头螺丝M2X6 x2pcs

PB/M3X6
圆头螺丝M3X6 x6pcs

PB/M2.5X6
圆头螺丝M2.5X6 x2pcs

JM/M3X4
机米M3X4 x2pcs 

KM
KM

JM/M3X3
机米M3X3 x2pcs 

M2.5
M2.5螺母 x2pcs

KM/M2.5X8
平头螺丝M2.5X8 x2pcs

PB/M2X4
圆头螺丝M2X4 x4pcs

PM

PM

PM

PM

PB/M2X8
圆头螺丝M2X8 x4pcs

PB/M2X12
圆头螺丝M2X8 x4pcs

PM/M2X8
 圆头螺丝M2X8 x4pcs

KB

KB/M2X6
平头螺丝M2X6 x4pcs

KB

JM/M3X4
机米M3X4 x2pcs 

KB/M3X8
杯头螺丝M3X8 x2pcs

M2.5
M2.5螺母 x3pcs

PM/M2.5X8
圆头螺丝M2.5X8 x2pcs

PB/M2.5X4
圆头螺丝M2.5X4 x1pcs

KB/M2.5X10
圆头螺丝M2.5X10 x2pcs

91
垫片ø3xø7x1x3pcs

TX301
垫片ø3xø5x0.5 x2pcs

PB/M2X6
圆头螺丝M2X6 x1pcs

PB/M2X12
圆头螺丝M2X12 x2pcs

PB/M2X20
圆头螺丝M2X20 x1pcs

KB/M2X5
平头螺丝M2X5 x8pcs

PB/M2X4
圆头螺丝M2X4 x4pcs

PB/M2X6
圆头螺丝M2X6  x4pcs

BL/Ø4xØ7x2.5
 轴承Ø4xØ7x2.5 x2pcs

PB8-089
 垫片Ø4xØ6x0.3 x1pcs

PB/M1.6X6
圆头螺丝M1.6X6 x1pcs

H H

HH

PB/M2X12
圆头螺丝M2X12 x4pcs

HM/M2X5
杯头螺丝M2X5 x2pcs

HM/M2X6
杯头螺丝M2X6 x2pcs

BL/Ø5XØ10X4
轴承Ø5XØ10X4 x2pcs

BL/Ø8XØ12X3.5
轴承Ø8XØ12X3.5 x2pcs

M3
M3螺母 x2pcs

BL/Ø6xØ10x3
轴承Ø6xØ10x3 x3pcs

KB/M2.5X10
平头螺丝M2.5X10 x1pcs

PB/M2.5X8
圆头螺丝M2.5X8 x2pcs KB/M2.5X15

平头螺丝M2.5X15 x2pcs

PB/M2.5X15
圆头螺丝M2.5X15 x2pcs

01

05

10 11 12

06

0302

07 0908

04

KB

TX051-11T

KB

KB/M2.5X8
平头螺丝M2X4 x6pcs

PB/M2X4
圆头螺丝M2X4 x4pcs

KB/M2.5X8
平头螺丝M2.5X8 x3pcs

KM/M3X6
平头螺丝M3X6 x2pcs

PB/M2.5X6
平头螺丝M2.5X6 x2pcs

KB/M3X6
平头螺丝M3X6 x5pcs

KB

6

KB/M2.5X8
平头螺丝M2.3X8 x4pcs

PB/M2.3X8
圆头螺丝M2.3X8 x5pcs

PB/M2.3X6
圆头螺丝M2.3X6 x2pcs

KM

PB/M2.5X12
 圆头螺丝M2.5X12 x2pcs

JM/M3X6
机米M3X6 x2pcs 

左 右
PB/M2X12
圆头螺丝M2X12 x1pcs

PB/M2X20
圆头螺丝M2X12 x2pcs

13

KB

KB/M2X6
平头螺丝M2X12 x4pcs
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06 组装说明
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垫片ø3xø7x191

 可根据路面自行调节

TX292

PB8-125

 需上快
干胶

2x  4x0.1

提示：安裝小傘齒時請抹上油脂; 鎖
平頭螺絲（M2.5x8)時需先塗上螺絲膠。
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